АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2025

город Серов
№310

Об утверждении состава наблюдательного
совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 15

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Гражданским кодексом
Российской Федерации, руководствуясь статьей 26ч* Устава Серовского
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Серовского
городского округа от 19.09.2019 № 2138 «Об утверждении состава
наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 15».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Серовского муниципального округа М.В. Кынкурогова.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

Глава Серовского
муниципального округа В.В. Сизиков

/О 02.

2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Серовского муниципального округа
от 10.02.2025 №310

СОСТАВ
наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 15

Представитель учредители:
Пикулёв - первый заместитель главы Серовского
Андрей Юрьевич муниципального округа

Представитель органов местного самоуправления:
Тренихина - заведующий отделом 'тю распоряжению
Елена Геннадьевна муниципальным имуществом отраслевого органа

администрации Серовского муниципального округа
«Комитет по управлению муниципальным
имуществом»

Представители общественности:
Жуков - депутат Думы Серовского муниципального округа
Данил Владимирович (по согласованию)

Шишкина
Оксана Александровна

председатель Совета партийного проекта «Женское
движение Единой России» (по согласованию)

Якимов
Александр Николаевич

председатель местного отделения Свердловской
областной общественной организации ветеранов
войны, труда, боевых действий, государственной
службы, пенсионеров Серовского городского округа
(по согласованию)

Представители работников:
Байч
Елена Юрьевна

учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 15
(по согласованию)

Кулакова
Лариса Витальевна

учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 15
(по согласованию)

		2026-01-27T22:01:08+0500
	Комолова Полина Владимировна